(ראה פסקה 5 לפס"ד).

בנסיבות העניין ולאור כל האמור לעיל, אני דוחה את הבקשה לחישוב פסילה שהוגשה על ידי המבקש.

לפנים משרות הדין אני מורה כי המזכירות תוציא אישור הפקדה למבקש מיום הגשת הבקשה.

ניתן היום, א' אדר ב תשע"ד, 03 מרץ 2014, בהעדר הצדדים.

המזכירות תעביר עותק ההחלטה לצדדים.